

Расчет договорной цены

сройка:
объект:

Реконструкция ДНС-2 Тайдаковского месторождения,
ДНС-2. Насосная внутренней перекачки.

№ счета	Наименование строит.объекта.	Базисный уровень цен 2001г.											Текущий уровень цен					
		Стоимость объекта всего, руб.	в том числе:		в том числе:		в том числе:		Счетная прибыль, руб.	Временные здания и сооружения	Значес удорожание	Оплата труда основных рабочих, руб.	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов, руб.	Оплата труда механизатора в, руб.	Наложные расходы, руб.	Сметная прибыль, руб.	ВСЕГО	
			Оплата труда основных рабочих, руб.	Стоимость ЭММ, руб.	в том числе оплата труда механизатора в, руб.	в том числе транспорт материалов всего, руб.	Стоимость материалов всего, руб.	Наложные расходы, руб.										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
05-01-01	Общестроительные работы	127 063	17 913	11 309	1 297		59 496	16 874	13 684		7 587							
05-01-02	Технологическое оборудование	58 033	13 222	6 177	998		14 692	11 945	8 532		3 465							
05-01-01	Пожарная сигнализация	285 938	20 552	41 545	11 904		153 466	32 280	21 041		17 074							
07-01-01	Вентиляционная планировка	4 588	296	2 696	720	2 137	814	332	176		274							
07-01-02	Прокладка и прокладка	35 997	438	1 495	190		30 389	932	594		2 149							
07-01-03	Освещение	21 217	3 334	1 791	208		7 161	4 395	3 269		1 267							
07-01-04	Монтаж блочной насосной	34 412	6 894	10 381	1 238		3 372	6 831	4 879		2 055							
05-01-02	Строительно-монтажные работы по реконструкции АСУ ТП ДНС-2	615 511	56 620	114 990	16 031		288 139	1 228	833		36 751							
05-01-02 км	Сети электрические	781 462	46 682	161 543	48 707		369 723	95 150	61 704		46 660							
	ИТОГО по всем работам (без учета стоимости материалов)	1 041 144	167 241	352 449	81 415	2 137	931 161	241 956	161 734	0	117 764							
-	Включение налога и сборщика 3,5%																	
-	ИТОГО с ВЭИС																	
-	Значес удорожания 6,33%																	
-	Перевозка рабочих свыше Звсх 1,5%																	
-	ИТОГО																	
-	Прочие работы и затраты																	
-	Перебазировка техники																	
-	Транспортировка материалов																	
-	Затраты на установку, монтаж и демонтаж																	
-	Итого прочие работы и затраты																	
-	ИТОГО с учетом прочих работ и затрат																	
-	Ориентировочная стоимость материалов (Приложение №3 к форме 8.1)																	
-	в т.ч. материалы Заказчика																	
-	в т.ч. материалы Подрядчика																	
-	Итого с материалами																	
-	Нераспределенные затраты 1,5 %																	
-	ИТОГО																	
-	ИТОГО без стоимости материалов																	
-	ВСЕГО с учетом всех затрат																	
-	ДНС																	
-	ВСЕГО с учетом ДНС, в том числе:																	

№ п/п	Наименование	Единиц.	Значения
1	Интерес оплаты труда		
2	Интерес эксплуатационных машин и механизмов		
4	Уровень накладных расходов	%	
5	Уровень сметной прибыли	%	
6	Значес удорожания	%	6,33%
7	Перевозка рабочих свыше Звсх.	%	1,5%
8	Временные здания и сооружения	%	3,5%
9	Непределенные затраты	%	1,5%

Наименование подрядной организации

Подпись

Расшифровка подписи
ФИО Руководителя

Расчет договорной цены

стройка:
объект:

Реконструкция ДНС-2 Тайлаковского месторождения.
ДНС-2. Насосная внутренней перекачки.

руб., без НДС

№	Наименование стройки/объекта.	Стоимость объекта	Базисный уровень цен 2001г.					Текущий уровень цен			
			в том числе:					Оплата труда основных рабочих	Накладные расходы	Сметная прибыль	ВСЕГО
			Оплата труда основных рабочих	Накладные расходы	Сметная прибыль	Составление тех. отчета 1,5%	Затраты труда				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Реконструкция ДНС-2 Тайлаковского месторождения.											
ДНС-2. Насосная внутренней перекачки.											
1442/2014	Пусконаладочные работы средств КИПиА	213 747	101 244	68 846	40 498	3 159	1 822				
1443/2014	Пусконаладочные работы пожарной сигнализации	11 637	5 512	3 748	2 205	172	108				
1456/2014	Пусконаладочные работы сетей электрических	89 251	42 275	28 747	16 910	1 319	1 110				
1444/2014	Корректировка ПО АРМ-оператора	206 034	97 591	66 362	39 036	3 045	1 993				
	ИТОГО по всем работам	520 669	246 622	167 703	98 649	7 695	5 033				
	Составление тех. отчета										
	Перевозка рабочих свыше 3км.										
	Итого прочие работы и затраты										
	ИТОГО с учетом прочих работ и затрат										
	Непредвиденные затраты										
	ВСЕГО с учетом всех затрат										
	ДНС										
	ВСЕГО с учетом ДНС, в том числе:										

Наименование	Ед.изм.	Значения
Заработная плата рабочего	руб./час	
Уровень оплаты труда		
Надбес к общей сметной стоимости		
Уровень накладных расходов	%	
Уровень сметной прибыли	%	
Перевозка рабочих свыше 3км.	%	1,5%
Составление тех.отчета	%	1,5%
Непредвиденные затраты	%	1,5%

Наименование подрядной организации _____ Подпись _____
Расшифровка подписи
ФИО Руководитель

Заказчик: Открытое акционерное общество "Славнефть-Мегоннефтегаз"
Порядчик:

Приложение №1 к форме 8

Расчет стоимости перебазировки техники от базы на объект:

Стройка:
Объект:

Транспортное средство	Наименование строительной техники	Кол-во единиц	Расстояние км	Скорость, км/ч	Время, час	Цена маш./час	Стоимость, руб.	Кол-во ходок	Всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Итого затраты по перебазировки техники на объект									0,00

Наименование подрядной организации

Подпись

Расшифровка подписи
ФИО Руководителя

Реконструкция ДНС-2 Тайлаковского месторождения.

ДНС-2. Насосная внутренней перекачки.

Код ресурса	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
Материалы поставки Заказчика					
СЦМ-103-0204	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской диаметром от 20 до 377 мм из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр 325 мм толщина стенки 8 мм	м	72,72	2400	174 528
СЦМ-500-9080	Проводник заземляющий П-550	шт	8	61	488
СЦМ-101-9410-007	Швеллеры № 18	т	1,423107	28500	40 559
СЦМ-101-9410-011	Швеллеры № 12	т	0,35088	28500	10 000
СЦМ-101-9423	Сталь угловая равнополочная 50*50*5 мм	т	0,125285	27000	3 383
СЦМ-440-9138	Плиты сборные железобетонные ПДН 6*2*0,14	м3	8,4	10000	84 000
СЦМ-503-0125	Кабели контрольные с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией марки КВВБГ, с числом жил - 4 и сечением 1 мм2	1000 м	1,26	36000	45 360
СЦМ-500-9001-006	Кабель силовой ВББШв 4х 50 мм2	1000 м	0,57	570000	324 900
СЦМ-500-9001-022	КВББШв 4х2,5 мм2	1000 м	0,57	52000	29 640
СЦМ-500-9001-026	КВББШв 7*2,5 мм2	1000 м	0,59	71200	42 008
СЦМ-500-9001-034	КВББШв 10х2,5 мм2	1000 м	0,59	84300	49 737
СЦМ-500-9001-037	КВББШв 14х2,5 мм2	1000 м	0,855	172700	147 659
СЦМ-500-9001-038	КВББШв 19*2,5 мм2	1000 м	1,312	209000	274 208
СЦМ-500-9001-528	Кабель силовой ВББШв 5х 2,5 мм2	1000 м	0,877	66300	58 145
СЦМ-500-9001-529	Кабель силовой ВББШв 5х 4 мм2	1000 м	0,575	91300	52 498
СЦМ-500-9001-543	ВББШв-0,66 кВ 3х6 мм2	1000 м	0,11	88000	9 680
СЦМ-500-9001-546	ВББШв-0,66 кВ 5х6 мм2	1000 м	0,28	127000	35 560
СЦМ-500-9001-548 прим.	ВББШв 3х2,5 мм2	1000 м	0,43	45800	19 694
прайс-лист	Кабель силовой ВВГнг-4*2,5	м	20	45500	910 000
СЦМ-503-0023-001	Кабель КВВГнг-LS 7х1,5 мм2	1000 м	1,485	43000	63 855
СЦМ-503-0024-001	Кабель КВВГнг-LS 10х1,5 мм2	1000 м	0,45	53400	24 030
СЦМ-503-0031-002 прим.	Кабель КВВГнг-LS 4х1,5 мм2	1000 м	0,646	22200	14 341
СЦМ-503-0047-001	Кабель КВВГЭнг-LS 4х1,5 мм2	1000 м	4,85	30500	147 925
СЦМ-101-2162	Рукава металлические д-20 мм РЗ-Ц-Х	м	30	21	630
СЦМ-500-9080	Проводник заземляющий П-550	шт	10	62	620
СЦМ-549-4101	Коробка клеммная КП20	шт	5	850	4 250
СЦМ-503-0048-001	Кабель экранированный КВВГЭнг-LS 5х1,5 мм2	1000 м	5,48	35000	191 800
Итого "Материал Заказчика"					2 759 497

Начальник департамента по КОКС

Начальник ПОСР

Начальник ОКМОиМ

Ведущий инженер ПО-1

Ведущий специалист ОЦ и ПТД по КС и РО

С. И. Коваленко

Р. Ю. Сидоров

А. Н. Черентаев

Д. В. Шишкалов

Н. П. Реруш